
  

UCHWAŁA NR IV/32/24 

RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi 

oraz Zapobiegania Bezdomności Zwierząt na terenie Gminy Czarna Białostocka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1580 

oraz z 2022 r. poz. 2375) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr LVII/509/24 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 26 marca 

2024 r. w sprawie przyjęcia Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz Zapobiegania Bezdomności 

Zwierząt na terenie Gminy Czarna Białostocka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2024 r. poz. 1767) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 pkt 4 lit. d) otrzymuje brzmienie: 

„d)  Gmina finansuje zabiegi kastracji lub sterylizacji wolno żyjących kotów na podstawie umowy 

zawartej z lecznicą dla zwierząt – Leśna Przychodnia Weterynaryjna, lek. wet. Marianna Radulska, 

ul. Piłsudskiego 54, 16-020 Czarna Białostocka”.; 

2) § 5 pkt 4 lit. g) otrzymuje brzmienie: 

„g) Podział karmy nastąpi na podstawie wniosków złożonych przez opiekunów społecznych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnej Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Urszula Taudul 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 3220


		2024-06-28T12:24:36+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




